

HRA ApS

Søvej 24
2880 Bagsværd

CVR-nr. 33390564

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. marts 2025

Henrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

HRA ApS

Søvej 24

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33390564

Direktion

Henrik Andersen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.595.066 mod DKK 2.449.154 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 53.616.804.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-99.683	-118.303
Personaleomkostninger	1	-240.000	0
Indtjeningsbidrag		-339.683	-118.303
Finansielle indtægter		2.386.045	2.873.993
Finansielle omkostninger		-1.405	-53.842
Resultat før skat		2.044.957	2.701.848
Skat af årets resultat	2	-449.891	-252.694
Årets resultat		1.595.066	2.449.154

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overført til overført resultat	-404.934	449.154
Årets resultat	1.595.066	2.449.154

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	30.292.490	30.292.490
Andre tilgodehavender		4.660.553	4.325.630
Finansielle anlægsaktiver		34.953.043	34.618.120
Anlægsaktiver		34.953.043	34.618.120
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	31.705
Tilgodehavender		0	31.705
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	17.010.565	18.888.623
Værdipapirer og kapitalandele		17.010.565	18.888.623
Likvide beholdninger		1.744.611	502.628
Omsætningsaktiver		18.755.176	19.422.956
Aktiver i alt		53.708.219	54.041.076

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		51.536.804	51.941.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		53.616.804	54.021.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.001	19.188
Selskabsskat	2	70.924	0
Anden gæld		8.490	150
Kortfristede gældsforpligtelser		91.415	19.338
Gældsforpligtelser		91.415	19.338
Passiver i alt		53.708.219	54.041.076

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	51.492.584	1.000.000	52.572.584
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		449.154	2.000.000	2.449.154
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	51.941.738	2.000.000	54.021.738
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-404.934	2.000.000	1.595.066
Egenkapital pr. 31. december 2024	80.000	51.536.804	2.000.000	53.616.804

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Gager og lønninger	240.000	0
I alt	240.000	0
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	0

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-31.705	0		
Betalt vedrørende tidligere år	31.706			
Skat af årets resultat	449.891	0	449.891	252.694
Betalt acontoskat	-358.000			
Betalt udbytteskat	-20.968			
Skyldig pr. 31. december 2024	70.924	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			449.891	252.694
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	70.924			
I alt	70.924	0		

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	978.613
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	7.301.190

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	613.740
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	9.709.375

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Andersen

Direktør

Serienummer: 14b08259-0e95-4099-8670-1c2199d6ce74

IP: 83.89.xxx.xxx

2025-03-17 07:40:29 UTC



Lasse Sværke

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d5d9917d-7f8e-4cd6-882e-186910b44fd1

IP: 82.192.xxx.xxx

2025-03-17 08:01:06 UTC



Henrik Andersen

Dirigent

Serienummer: 14b08259-0e95-4099-8670-1c2199d6ce74

IP: 83.89.xxx.xxx

2025-03-17 08:06:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter